СОВЕТ

КАНАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Первое заседание четвертого созыва
РЕШЕНИЕ № 10
от  26  сентября 2016 года
с. Канаевка

О контрольно-счетном органе

Канаевского муниципального образования
 На основании статьи 36 Устава Канаевского муниципального образования Совет Канаевского муниципального Ивантеевского муниципального района образования РЕШИЛ:
1. Избрать Председателя контрольно-счетного органа Куприянова Андрея Александровича
Глава Канаевского

муниципального образования
Ивантеевского муниципального района

Саратовской области                                                            А.В. Санталов